
 

平成 30年 11月 5日 

川崎市空手道連盟加盟団体各位 

川崎市空手道連盟 

事務局長 佐藤 秀喜 

 

 

 

第 46回全日本空手道選手権大会におけるチケットの無料配布について 

 

 

拝啓、加盟団体の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本連盟の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、神奈川県連より標記の案内がありました。神奈川県連では無料配布をいたします

ので、観戦希望の団体につきましては直接下記連絡先へ予約請求をして下さい。 

請求後、11月の各県大会（中学生の部・小学生の部）にて各団体へ個別に配布します。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

チケット予約受付及び連絡先 

神奈川県空手道連盟 事務局長 秋山 聡 

Eメール satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp 

 satosiakiyama3104@gmail.com 

 

 

 

 

以上 


